Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 067/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 163301/2024-SID 21.840.422-7/Município de Japira - CPF/CNPJ:  75.***.881/0001-52 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.978-2;

 AIA 167209/2024-SID 21.884.836-2/Pavimentações e Terraplenagens Schmitt Ltda - CPF/CNPJ:

03.***.002/0001-11 - Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto:  SID 16.746.572-2;

 AIA 167210/2024-SID 21.884.907-5/Pavimentações e Terraplenagens Schmitt Ltda - CPF/CNPJ:

03.***.002/0001-11 - Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 147295/2022-SID 19.738.762-9/Rosilene Milani Marchioni - CPF/CNPJ:  590.***.799-00 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 131119/2021-SID 18.210.106-0/Segunda Igreja Presbiteriana Independente de Maringá -

CPF/CNPJ:  76.937.***/0001-56 - Aplicação: Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID

16.747.060-2;

 AIA 129282/2021-SID 17.554.259-0/Sydebra Fabricação de Produtos Farmoquímicos Ltda -

CPF/CNPJ:  26.700.***/0001-00 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 149538/2023-SID 20.626.695-3/Silvio Viana Pelentir - CPF/CNPJ:  938.***.119-4 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151660/2024-SID 22.045.099-6/Messias Alves Nunes - CPF/CNPJ:  056.***.309-36 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 163312/2024-SID 22.171.694-9/Claudinei Gonçalves - CPF/CNPJ:  694.***.729-91 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 166776/2024-SID 21.955.292-0/Municipio de Tapejara - CPF/CNPJ:  76.***.345/0001-06 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 146863/2022-SID 19.579.711-0/Anildo Prestes Lange - CPF/CNPJ:  627.***.789-53 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 165372/2023-SID 21.374.161-6/Nilton Romagna - CPF/CNPJ:  237.***.699-00 - Aplicação:

Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 149517/2023-SID 20.620.859-7/Adrian Hinterlang de Barros - CPF/CNPJ:  565.***.959-72 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 149817/2023-SID 21.324.488-4/Antonio Marcos Baroni Mendonça - CPF/CNPJ:

023.***.589-90 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 149818/2023-SID 21.324.591-0/Antonio Marcos Baroni Mendonça - CPF/CNPJ:

023.***.589-90 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 128641/2021-SID 17.736.091-0/Aparecido Gilberto Rodrigues - CPF/CNPJ:  027.***.368-38

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.744.362-0;

 AIA 151258/2024-SID 21.889.398-8/Claudemir da Silva Carvalho - CPF/CNPJ:  007.***.799-84 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 161169/2023-SID 20.964.036-8/George Terraplenagem Ltda Me - CPF/CNPJ:

17.***.846/0001-28 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 151305/2024-SID 21.901.666-2/Vilson da Silva - CPF/CNPJ:  374.***.589-20 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 150238/2024-SID 21.999.169-0/Valdir Cabral da Silva Me - CPF/CNPJ:  09.***.220/0001-90

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

Curitiba, 02 de agosto de 2.024